PARECER CONJUNTO

REFERÊNCIA: Projeto de Lei nº. 62/2025
ASSUNTO: Dispõe sobre alteração da Lei nº 6.728/2024 (LOA/2025) -  R$ 
336.052,51 (trezentos e trinta e seis mil e cinquenta e dois reais e cinquenta 
e um centavos) para as Secretarias de Zeladoria e Serviços, Agricultura, 
Educação e Desenvolvimento Econômico.
AUTOR: Prefeito 

Os presidentes das Comissões de Constituição, Justiça e 
Redação, de Educação e Agronegócio, de Obras, Serviços Públicos e

[...]

Atividades Privadas e de Orçamento, Finanças e Contabilidade entraram em 
comum acordo para emitir parecer conjunto sobre a presente matéria.

O projeto que nos foi submetido tem por escopo dispor sobre a 
sobre a alteração da Lei nº 6.728/2024 (LOA/2025) -  - R$ 336.052,51 
(trezentos e trinta e seis mil e cinquenta e dois reais e cinquenta e um 
centavos) para as Secretarias de Zeladoria e Serviços, Agricultura, 
Educação e Desenvolvimento Econômico.

No tocante ao que compete à Comissão de Constituição, 
Justiça e Redação, que tem a competência de manifestar-se quanto ao